PUBLICADO NO DOE
Dia 11.10.1971

prefeitura inunícipal de Umuarama N2 154, 13 g,

DAS.-

24

Decreto N.° 102

Transferir a Srtâ. NILCE GAI

VAN.

O PREFEITO MUNICIPAL DE- UMUARAMA, MUNICÍPIO DO ESTA-

DO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçOes legais,

RESOLVE:

TRANSFERIR A SRTí. NILCE GALVAN, ocupante do cargo -
de Escriturária - NIvel 17, do Departamento de Administração,.

em virtude do Decreto de n2 77/71, para a Divisão de Servi-,

gos Gerais - , a partir de 01.08.71.

EdifIcio da Prefeitura Municipal
de Umuarama,Bstado-

do Paraná:, -em 241 de agasto dê 1971

JOÃO CIONI NETO

PREFEITO MUNICIPAL

T DE OLIVEIRA MEDEIROS

DIRETOR DO DEPARTADSNTO

DE
ADMINISTRAÇÃO

DAP/DAS.-

	00000001